PHỤ LỤC 1

(Ban hành kèm theo Thông tư số 99/2011/TT-BTC ngày 07 tháng 7 năm 2011 của Bộ Tài chính  hướng dẫn quản lý tài chính đối với việc thực hiện thí điểm bảo hiểm tín dụng xuất khẩu)

	[Tên doanh nghiệp bảo hiểm]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	...., ngày.... tháng.... năm ...

ĐƠN ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG KINH PHÍ HỖ TRỢ
PHÍ BẢO HIỂM TÍN DỤNG XUẤT KHẨU

(Tháng ….. Năm……)

Kính gửi: Ban Quản lý Đề án thí điểm Bảo hiểm tín dụng xuất khẩu
Căn cứ Quyết định số 2011/QĐ-TTg ngày 05 tháng 11 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc thực hiện thí điểm bảo hiểm tín dụng xuất khẩu;

Căn cứ Thông tư số 99/2011/TT-BTC ngày 07 tháng 7 năm 2011 của Bộ Tài chính hướng dẫn quản lý tài chính đối với việc thực hiện thí điểm bảo hiểm tín dụng xuất khẩu;

- [Tên đầy đủ và chính thức của doanh nghiệp bảo hiểm]

- Giấy phép thành lập và hoạt động số:..... do Bộ Tài chính cấp ngày.... tháng.... năm....

- Vốn điều lệ:

- Địa chỉ trụ sở chính:

Đề nghị Ban Quản lý Đề án thí điểm Bảo hiểm tín dụng xuất khẩu xem xét, tạm ứng cho chúng tôi kinh phí hỗ trợ phí bảo hiểm của các Hợp đồng bảo hiểm tín dụng xuất khẩu tháng …… năm……., trong đó:

- Tổng doanh thu thực thu phí bảo hiểm tín dụng xuất khẩu:….................... đồng;

- Số tiền hỗ trợ đề nghị tạm ứng: ...........................đồng.

Chúng tôi sẽ hoàn tất các thủ tục liên quan và cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của Đơn này và hồ sơ kèm theo.

	Hồ sơ kèm theo:
- Bảng kê chi tiết doanh thu thực thu phí bảo hiểm tín dụng xuất khẩu trong tháng;
- Các hoá đơn, chứng từ chứng minh việc thu phí;
- Bản sao các Hợp đồng bảo hiểm tín dụng xuất khẩu đã cấp.
	Tổng giám đốc (Giám đốc)

(Ký tên và đóng dấu)

[Tên doanh nghiệp bảo hiểm]

BẢNG KÊ CHI TIẾT DOANH THU THỰC THU PHÍ
BẢO HIỂM TÍN DỤNG XUẤT KHẨU (kèm theo Phụ lục 1)

(Tháng……Năm…………)

	STT
	Hợp đồng bảo hiểm
	Đối tượng được bảo hiểm
	Số tiền bảo hiểm

(đồng)
	Hiệu lực bảo hiểm (từ…đến…)
	Doanh thu thực thu phí bảo hiểm gốc

(đồng)
	Kinh phí hỗ trợ đề nghị tạm ứng(đồng)
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)=25% x (6)
	(8)

	1

	2

	3

	...

	Tổng cộng

Chúng tôi xin đảm bảo những thông tin trên là đúng sự thực và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những thông tin này.

	Người lập biểu

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Tổng giám đốc (Giám đốc)

(Ký tên và đóng dấu)